REPUBLIKA E SHQI"PI_ERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SEKTORI | PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 6672/5 Prot. Lezhé mé 23.06.2025

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIM
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “ Shkenca Sociale/Shkenca Shoqérore, Niveli minimal i
diplomés “Bachelor”

Né zbatim té nenit 22 té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe té Kreut
I, t¢ Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit té Ministrave, Njésia e Menaxhimit té
Burimeve Njerézore né Bashkiné Lezhé, né pérfundim té verifikimit paraprak té kandidatéve, pér
pérmbushjen e kushteve té pranimit né shérbimin civil dhe kérkesave té vecanta té shpallura né
shpalljen pér konkurrim pér pozicionin:

1. Specialist i Mbrojtjes sé Fémijéve, Sektori i Kujdesit Social dhe Njésisé sé Mbrojtjes sé
Fémijéve, Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, kategoria 1V-2.

Njofton se kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té vlerésimit sipas rendit alfabetik,
jané:
1. Znj. Desara Marku (Buklaji)

Testimi me shkrim do té zhvillohet, me daté 08.07.2025, ora 10:00, né ambientet e Qéndrés
Kulturore té Fémijéve Lezhé, kandidatét té cilét kané grumbulluar né vlerésimin me shkrim mé
shumé se gjysmén e pikéve do té kalojné né intervistén e strukturuar me gojeé.
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